

ALLIED CEMENTING CO., INC.

32067

Federal Tax I.D.# 48-0727860

REMIT TO P.O. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:

DAKLEY.

DATE <u>3-7-08</u>	SEC <u>29</u>	TWP. <u>7S</u>	RANGE <u>22W</u>	CALLED OUT	ON LOCATION <u>1:30 AM</u>	JOB START <u>1:30 PM</u>	JOB FINISH <u>2:00 PM</u>
LEASE <u>Webb</u>	WELL # <u>3-29</u>	LOCATION <u>Hell City NW-2 1/2 E-5W</u>	COUNTY <u>Graham</u>	STATE <u>Ks</u>			
OLD OR <input checked="" type="radio"/> NEW (Circle one)			<u>IN</u>				

CONTRACTOR W+W # 8

TYPE OF JOB SURFACE

HOLE SIZE 12 1/4" T.D. 210'

CASING SIZE 8 5/8" DEPTH 209'

TUBING SIZE _____ DEPTH _____

DRILL PIPE _____ DEPTH _____

TOOL _____ DEPTH _____

PRES. MAX _____ MINIMUM _____

MEAS. LINE _____ SHOE JOINT _____

CEMENT LEFT IN CSG. 15' ~~10'~~ BB's

PERFS. _____

DISPLACEMENT 12 1/2 BB's

OWNER SAME

CEMENT AMOUNT ORDERED 165 SKS COM. 3% CC 2% GE 1

EQUIPMENT

PUMP TRUCK # 422 CEMENTER TERRY HELPER LAREN E

BULK TRUCK # 347 DRIVER JERRY

BULK TRUCK # _____ DRIVER _____

COMMON	<u>16.5 SKS</u>	@ <u>14 20</u>	<u>2343</u>
POZMIX		@	
GEL	<u>3 SKS</u>	@ <u>18 25</u>	<u>56 25</u>
CHLORIDE	<u>6 SKS</u>	@ <u>52 48</u>	<u>314 70</u>
ASC		@	
		@	
		@	
		@	
		@	
		@	
		@	
HANDLING	<u>174 SKS</u>	@ <u>2 15</u>	<u>374 15</u>
MILEAGE	<u>94 PER SKI mile</u>		<u>1174 50</u>
TOTAL			<u>4262 50</u>

REMARKS:
CEMENT did CIRC

SERVICE

DEPTH OF JOB	<u>209'</u>	
PUMP TRUCK CHARGE		<u>917 25</u>
EXTRA FOOTAGE	@	
MILEAGE	<u>75</u>	@ <u>7 00</u> <u>525</u>
MANIFOLD	@	
	@	
TOTAL		<u>1442</u>

CHARGE TO: VINCENT OEL CORP

STREET _____

CITY _____ STATE _____ ZIP _____

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

	@	
	@	
	@	
	@	
	@	
TOTAL		

To Allied Cementing Co., Inc.
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read & understand the "TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

TAX _____

TOTAL CHARGE _____

DISCOUNT _____ IF PAID IN 30 DAYS

SIGNATURE Rich Hilgers

Rich Hilgers
PRINTED NAME

ALLIED CEMENTING CO., LLC. 30304

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:
Russell

DATE <u>3-13-08</u>	SEC. <u>29</u>	TWP. <u>7</u>	RANGE <u>22</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START	JOB FINISH <u>2:30 a.m.</u>
LEASE <u>Webb</u>		WELL# <u>3-29</u>		LOCATION <u>Hill City 4 N 2 1/2 E</u>		COUNTY <u>Graham</u>	STATE <u>KS</u>
<input checked="" type="radio"/> OLD OR <input type="radio"/> NEW (Circle one)				LOCATION <u>5 W int</u>			

CONTRACTOR WW Drilling Rig #8

TYPE OF JOB Production String

HOLE SIZE 2 7/8 T.D. 3830

CASING SIZE 4 1/2 10 1/2 DEPTH 3827

TUBING SIZE _____ DEPTH _____

DRILL PIPE _____ DEPTH _____

~~TOOL P.C.~~ _____ DEPTH 1937

PRES. MAX 1400 psi MINIMUM _____

MEAS. LINE _____ SHOE JOINT 20.88

CEMENT LEFT IN CSG. 20.88

PERFS. _____

DISPLACEMENT 60.51 661

EQUIPMENT

PUMP TRUCK CEMENTER Shane

366 HELPER Matt

BULK TRUCK _____

410 DRIVER Rocky

BULK TRUCK _____

_____ DRIVER _____

OWNER _____

CEMENT

AMOUNT ORDERED 150 ASC 10% Salt 2% GCL

10 Gal KCL 500 Gal WFR-2

COMMON	@	_____	_____
POZMIX	@	_____	_____
GEL <u>6</u>	@	<u>18.25</u>	<u>109.5</u>
CHLORIDE	@	_____	_____
ASC	@	_____	_____
<u>ASC 180</u>	@	<u>15.05</u>	<u>2709.00</u>
<u>Salt 17</u>	@	<u>21.00</u>	<u>357.00</u>
<u>KCL 10 Gal</u>	@	<u>27.40</u>	<u>274.00</u>
_____	@	_____	_____
_____	@	_____	_____
_____	@	_____	_____
_____	@	_____	_____
HANDLING <u>203</u>	@	<u>2.05</u>	<u>416.15</u>
MILEAGE <u>SK/mi/09</u>	@	_____	<u>1278.75</u>
TOTAL			<u>5144.35</u>

REMARKS:

Rat Hole 15 sks
Insert @ 3806.12
Mixed 16.5 sks down 5/2. Released
Plug displaced 60.51 w/ 10 gal
KCL Water. Landed Plug @ 1400 psi
Float Held!

CHARGE TO: Vincent Oil

STREET _____

CITY _____ STATE _____ ZIP _____

Thanks!

To Allied Cementing Co., LLC.
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME Pat Livingston

SIGNATURE Pat Livingston

SERVICE

DEPTH OF JOB	_____	_____
PUMP TRUCK CHARGE	_____	<u>1763.00</u>
EXTRA FOOTAGE	@	_____
MILEAGE <u>70</u>	@	<u>7.00</u> <u>490.00</u>
MANIFOLD	@	_____
_____	@	_____
_____	@	_____
TOTAL		<u>2253.00</u>

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

<u>4 1/2 Rubber Plug</u>	_____	<u>60.00</u>
<u>Guide Shoe</u>	@	<u>165.00</u>
<u>AFU-Insert</u>	@	<u>247.00</u>
<u>1- Basket</u>	@	<u>165.00</u>
<u>Blue Port Collar</u>	@	<u>1782.00</u>
<u>6- Centralizers</u>	@	<u>49.00</u> <u>294.00</u>
TOTAL		<u>2683.00</u>

SALES TAX (If Any) _____

TOTAL CHARGES _____

DISCOUNT _____ IF PAID IN 30 DAYS

ALLIED CEMENTING CO., INC.

32256

Federal Tax I.D.# 48-0727860

REMIT TO P.O. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT: Oakley, Ks

DATE <u>3/27/08</u>	SEC. <u>29</u>	TWP. <u>7S</u>	RANGE <u>22W</u>	CALLED OUT <u>7:00 AM</u>	ON LOCATION <u>9:30 AM</u>	JOB START <u>9:30 AM</u>	JOB FINISH <u>10:30 AM</u>
LEASE <u>Webb</u>	WELL # <u>3-29</u>	LOCATION <u>Hill city 4 1/2 E Sinto</u>	COUNTY <u>Graham</u>	STATE <u>Ks</u>			
OLD OR NEW <input checked="" type="radio"/> (Circle one)							

CONTRACTOR H+O Services
 TYPE OF JOB Port collar
 HOLE SIZE _____ T.D. 1973'
 CASING SIZE 4 1/2 DEPTH _____
 TUBING SIZE 2 7/8 DEPTH _____
 DRILL PIPE _____ DEPTH _____
 TOOL _____ DEPTH _____
 PRES. MAX _____ MINIMUM _____
 MEAS. LINE _____ SHOE JOINT _____
 CEMENT LEFT IN CSG. _____
 PERFS. _____
 DISPLACEMENT _____

OWNER Same
 CEMENT AMOUNT ORDERED 450 SKs Lite 69° gel
1 1/4 lb Flo Seal

EQUIPMENT

PUMP TRUCK # <u>422</u>	CEMENTER <u>Tony Blaw</u>
BULK TRUCK # <u>399</u>	HELPER <u>Wayne</u>
BULK TRUCK # _____	DRIVER <u>Darrin</u>
BULK TRUCK # _____	DRIVER _____

COMMON	@		
POZMIX	@		
GEL	@	<u>11</u>	<u>1825</u>
CHLORIDE	@		<u>20625</u>
ASC	@		
Flo Seal	@	<u>55 lbs</u>	<u>225</u>
220 SKs Lite	@		<u>1285</u>
	@		<u>2783</u>
	@		
	@		
HANDLING	@	<u>477 SKs</u>	<u>225</u>
MILEAGE	@	<u>94 BK/mile</u>	<u>1025</u>
			<u>32.19</u>
TOTAL			<u>7358.30</u>

REMARKS:
Pressure Tool To 1000 lb Held, Open Tool,
M of 220 SKs Displace 7 BBL Clean Tool
Pressure To 1000 lb Held, Run 5' Prints,
Reverse Clean

SERVICE

DEPTH OF JOB	@	<u>1973'</u>	<u>1900</u>
PUMP TRUCK CHARGE	@		<u>18.12</u>
EXTRA FOOTAGE	@		
MILEAGE	@	<u>75 miles</u>	<u>7.00</u>
MANIFOLD	@		<u>525</u>
	@		
TOTAL			<u>2330</u>

CHARGE TO: Vincent Oil Co
 STREET _____
 CITY _____ STATE _____ ZIP _____

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

	@		
	@		
	@		
	@		
	@		
TOTAL			

To Allied Cementing Co., Inc.
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read & understand the "TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

TAX _____
 TOTAL CHARGE _____
 DISCOUNT _____ IF PAID IN 30 DAYS

SIGNATURE Pat Livingston
Fred Braun
Erik Hagans

Pat Livingston
 PRINTED NAME
Fred Braun
Erik Hagans LTD OILFIELD